
DODATEKčl

SMLOUVY o DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník“) vplatném znění

. objednatele: 248/2018

.zhotovitele: 348/18

(
=
(

(
)
(

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Název Městská část Praha-Suchdol

Sídlo Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha—Suchdol

IČ 00231231

DIČ czooz31231

Zastoupený Ing. Petr Hejl, starosta

Bankovní spoj ení :

Císlo účtu:

Zhotovitel:

Název ISES, s.r.o.

registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 41234 ze dne

14.11.1995 u Městského soudu V Praze

Sídlo M. J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6

IČ 645 83 988

DIČ CZ64583988

Zastoupený Ing. V-(i, CSc., jednatel

Bankovní spoj ení :

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 11. 1. 2019 smlouvu o dílo č. objednatele 248/2018. č.

zhotovitele 348/18 na zpracování podkladových studií a analýz, manažerské řízení přípravy a

realizace projektu a zpracování žádosti o poskytnutí podpory v rámci OPŽP 2014 -2020 vč.

závěrečného vyhodnocení akce na projekt "Snížení energetické náročnosti ZŠ M. Alše »

rekuperace". SFŽP aktualizoval od 1.7.2019 podmínky operačního programu Životní

prostředí pro období 2014—2020, které městské části umožňují získat vyšší finanční podporu

ze SFŽP a dále městská část rozšiřuje/spojuje/ tento projekt z technologických důvodů o

provádění akustických podhledů a výměnu osvětlení. Městská část z těchto důvodů tímto

dodatkem rozšiřuje předmět díla o přípravu a zpracování nové žádosti o podporu v rámci nově

vyhlášené výzvy 121 a smluvní strany tímto dodatkem upřesňují předmět díla a cenu díla.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:



1. Článek II. _ Předmět smlouvy

Část „Práce na předmětu díla budou zahrnovat následující činnosti: “ - doplňuje se odsí.:

lB. Zpracování podkladových studií a analýz, manažerské řízení přípravy projektu

„Zkvalitnění vnitřního prostředí ZS M. Alše " včetně zpracování žádosti o poskytnutí

podpory v rámci OPŽP

— zpracování podkladových studií a analýz v rozsahu stanoveném vpravidlech pro

žadatele a příjemce podpory v OPŽP 2014-2020 a manažerské řízení přípravy

projektu,

- zpracování finální žádosti o poskytnutí podpory v rámci OPŽP, vč. vyplnění v systému

IS KPl4+ a vypořádání případných připomínek.

Další činnosti dle odst. 2 a 3 tohoto článku se rozhodnutím o podpoře na základě této žádosti

nemění.

2. Článek III. _ cena plnění

Doplňuje se text:

Cena za činnost v rozsahu dle čl. II, odst. 1B je stanovena dohodou ve smyslu závazných

předpisů o smluvních cenách a to následovně:

 

 

 

  

v . Cena bez
Clnnost DPH (Kč)

Zpracování podkladových studií, analýz a manažerské řízení přípravy

. 26 100,-*

prmektu

Zpracování žádosti o poskytnutí podpory v rámci OPŽP 25 200,-*

 

* způsobilý náklad — na tuto činnost může být poskytnuta 85 % podpora (z ceny celkových

způsobilých výdajů vč. DPH). Podpora může být poskytnuta do výše 6 až 10 % (v závislosti

na lýši realizačních nákladů) z celkových způsobilých přímých realizačních nákladů.

3. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. ] nemění.

4. Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží ]

vyhotovení.

Dne: 4/? 40 1:50

ISES s.r.o.

M. J. LERMONTOVA 25

00 PRAHA 6

ISES s.r.o.
    

Ing. Vladimír Klatovský, CSc.

jednatel společnosti

 

 


